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Prasa do spodni*

Zgłoszono 14 listopada 1936 t.
Udzielono 9 kwietnia 1938 r*

Prasa ta jest przymocowana doi nocne¬
go stolika. Dwa słupki boczne 1 są połą¬
czone dwiema ściankami, pomiędzy który¬
mi tworzy się przestrzeń 2, która służy do
pomieszczenia elektrycznych grzejników 6.
Do wskazanych słupków bocznych 1 przy¬
mocowanie są trzy skrzydła 3, odchylane na
zawiaskach, dwa — w stronę lewą, jedno
— w prawą. Środkowe skrzydło 3 służy do
przedzielania nogawie. Na słupkach 1 są
osadzone ruohomoi trzy listwy zaciskowe 4,
zaopatrzone w nakrętki gwintowe; dwie li¬
stwy do lewego skrzydła, jedna — do pra¬
wego; służą one do zaciskania skrzydeł 3.
Do dolnej części słupków 1 przymocowane
jest skrzydełko 5, odbhylane z góry ma dół;
służy ono do zaciskania mankietów spodni.
Od strony tylnej przymocowane są dwa

grzejniki 6; służą one do Ogrzewalnia przy¬
rządu. W dolnej półce 8, przymocowanej
wraz z nóżkami do słupków 1, znajdują się
otwory wlotowe, w górnej zaś części przy¬
rządu od strony tylnej mieszczą się otwory
wylotowe 7. Służą one do przepuszczania
powietrza, rozprowadzającego ciepło, wy¬
dzielające się z grzejników 6. Grzejniki są
elektryczne.

Chcąc odprasować spodnie, należy u-
nieść w górę listwy zaciskowe 4; uchylić
skrzydła! 3, przewiesić spodnie górną czę¬
ścią w stronę nocnego sttolika, ułożyć od¬
powiednio, żeby mankietami zachodziły
pod skrzydło 5, podnieść jedną nogawicę w
górę, przełożyć przez skrzydło 3, zamknąć
skrzydła 3 i 5, opuścić listwy 4 tak, alby
końcami zachodziły pomiędzy haki a, urno*



cowane na słupkach 1, następnie, zaczyna¬
jąc od dołu, należy szczelnie dokręcić na¬
krętki i włączyć prąd za pomocą wtyczki,
która jest na lewym boku prasy.

Zastrzeżenia patentowe.

1. Prasa do spodni, zawierająca płyty,
pomiędzy którymi zaciska się złożone spod¬
nie, znamienna tym, że pod dolną płytą
jest umocowana w pewnym odstępie od

niej ścianka, tworząc wolną przestrzeń, w
której są umocowane grzejniki elektryczne.

2. Prasa według zastrz. 1, znamienna
tym, że posiada na końcu odrzucane w dół
skrzydło do zaciskania mankietów spodni,

3, Prasa według zastrz. 1 i 2, znamien¬
na tym, że tworzy tylną ściankę stolika
nocnego.

Józef Kałużyński,
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Urok 1- Bogusławskiego i Ski. Warszawa.
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